
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 27 лютого 2024 року № 1905

Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» 
дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель 
по вул. Леоніда Фільштейна

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 122 Земельного 
кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 35 Закону України «Про землеустрій», 
Порядком проведення інвентаризації земель, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 № 476, розглянувши заяву 
ПрАТ «Кіровоградобленерго», Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати приватному акціонерному товариству «Кіровоградобленерго» 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель по вул. Леоніда Фільштейна загальною площею 0,0234 га 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії (14.02), вид використання – для розміщення 
та обслуговування опор ПЛ-150 кВ Л-13-14/1 відгалуження на ПС «Центральна» 
(опори 30-32), що перебувають в орендному користуванні відповідно до 
договору оренди землі від 28.11.2011 № 339 (зареєстрований в управлінні 
Держкомзему у місті Кіровограді Кіровоградської області від 13.07.2012 
за № 351010004000901).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Марія Матушек 35 83 57


